



## Podpuszczka

Zawiera \*\*podpuszczkę zwierzęcą (tierisches Lab)\*\*\*, kompleks enzymów z żołądków cielęcych. Rzadki potencjał alergiczny na białka chymozyny/pepsyny; objawy: dolegliwości trawienne, pokrzywka (zwykle łagodna). Nie jest alergenem z top-14 UE, ale podano dla przejrzystości.

## Składniki odżywcze

## Przygotowanie przepisu



Ból brzucha, Wzdęcia, Biegunka, Nudności, Wymioty, Wysypka skórna lub pokrzywka, Świąd, Obrzęk (obrzęk naczynioruchowy), Trudności w oddychaniu



Unikanie żywności zawierającej podpuszczkę, Leki przeciwhistaminowe, Adrenalina (w przypadku ciężkich reakcji), Nawodnienie i odpoczynek, Probiotyki, Konsultacja z alergologiem

David Janitzek Diets  
Premium  
Krumbacher Straße 26  
86424 Dinkelscherben,  
Niemcy  
Identyfikator VAT:  
DE453108867

Kontakt:  
E-mail:  
support@dietspremium.com  
Tel.: 508 983 594

Web:  
dietspremium.com

Dane bankowe  
Bank: Deutsche Bank  
IBAN: DE26 7207 0024 0064 1910 00  
SWIFT (BIC): DEUTDEDB720



*pdf.export.disclaimer*

David Janitzek Diets  
Premium  
Krumbacher Straße 26  
86424 Dinkelscherben,  
Niemcy  
Identyfikator VAT:  
DE453108867

Kontakt:  
E-mail:  
support@dietspremium.com  
Tel.: 508 983 594

Web:  
dietspremium.com

Dane bankowe  
Bank: Deutsche Bank  
IBAN: DE26 7207 0024 0064 1910 00  
SWIFT (BIC): DEUTDEDB720